

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101263
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	69343FC5-A5CB-4291-A2D5-3753B285CAA6
Fecha Expedición y Lugar	2023-12-08T19:46:48 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-12-08T19:46:53
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza.	Carlota Oreon	25.00	50.00
1.00	50161800		XUN	Pza.	Ollita Tamarin155g	24.07	24.07
1.00	50221200		XUN	Pza.	Bar Bimbo 204 G	43.84	43.84
1.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Fun Vtaloe Tro	11.04	11.04
2.00	50202306		XUN	Pza.	coca Cola	5.18	10.35
1.00	48101801		XUN	Pza.	Cuchara De Mesa Tr	12.85	12.85
1.00	10151535		XUN	Pza.	Cac Kiyak Jap 150g	23.15	23.15
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	15.70	31.40
1.00	50202309		XUN	Pza.	Bebida hidratante	18.96	18.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gans Tub 215G	38.66	38.66
4.00	50131701		XUN	Pza.	Xcutl Probiot 5 P	33.00	132.00
					- Descuento :		66.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Nect Dvalle 200 Ml	21.75	21.75
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura FsZa900g	29.00	29.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	13.89	13.89
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Chedrau	9.26	9.26
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gabi Besos	15.74	15.74
1.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 300g	20.83	20.83
1.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos Ques 120g	27.78	27.78
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Chip	11.11	22.22
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	18.00
2.00	50192902		XUN	Pza.	Nissin Cam Pic 64g	11.70	23.40
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuete Selecto	18.43	18.43
1.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 170g	35.18	35.18
2.00	50131700		XUN	Pza.	Pina Coco 250 Fr	11.45	22.90
					- Descuento :		12.90
1.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Jum PinC 960ml	22.00	22.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	30.60	30.60
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Ch	21.94	21.94
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	7.40	7.40
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Cheet Bol 100g	35.18	35.18
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101263
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 69343FC5-A5CB-4291-A2D5-3753B285CAA6
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-08T19:46:48 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-08T19:46:53
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos ochenta y cinco Pesos 80/100 M.N.

Sub-Total	:\$	819.50
Descuento.	:\$	78.90
IVA Tras. % 16.00	:\$	8.50
IEPS Tras. % 8.00	:\$	36.70
TOTAL	:\$	785.80



Sello Digital del CFDI:

bfnW9dy9xcZSDE9SM7/AQ+a4CTFDcz1zfEfBHMUiYpEbw0c8uC+C4WBibP0vKXNTP9Ai22xYB87RdK7J6JfN9YEMvB1smXJYxqXjybF376Ld9rjS+9BAHka6nA7JzVCP+HNlZP1oHhkiIgtD43EaJqrHcQiGlgdxXA2Yj/W1qkYpEnbTcba+V2XUNZbFbxs/33nqNyzQdtVvZlzdZqHT16NixPWpj+LiblKrs4VvikWuHEiCtwnUMJl7wTn2boPV7tO4IY99Zk+EcpenGjJNGKsRSdINL1LO3vix6ZBwMmv2/dqfu0A8hkbH5a+QUnHZhIXMpNnKgVJDZB7cuA==

Sello Digital del SAT:

CJABv8/nsbwoTDzLVtk6ig/KZCfzR4xoXEbnWRbJ1aSUobYOMdorWWCrSryWEvezRdJ/2rq/r0OPDTSeOMo/ObjZyLTw3PzN1aHpZ1bVqipR1Ua2cM/AhN/82ED+aSbdFOq9Q9c04+nqzc5TQKB0nlRCbqwlNB/ENSPZ/FXUGjh/XCd+I0xj9Vj00TIA3Nx28YRuRNTEmI19zPJX4SABznvUbNN8NgaMValBay7AoYImPKoqRfor9r2Sidw+g3UjUjEhBSL0u9s5HITLOOneGBnDsK6e0lo4JLJHQSb6InXZ6+pJapRz1yMwpuQiM2UMxh71/W5k7lLqfCKbQEHERA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|69343FC5-A5CB-4291-A2D5-3753B285CAA6|2023-12-08T19:46:53|MAS980812UK1|bfnW9dy9xcZSDE9SM7/AQ+a4CTFDcz1zfEfBHMUiYpEbw0c8uC+C4WBibP0vKXNTP9Ai22xYB87RdK7J6JfN9YEMvB1smXJYxqXjybF376Ld9rjS+9BAHka6nA7JzVCP+HNlZP1oHhkiIgtD43EaJqrHcQiGlgdxXA2Yj/W1qkYpEnbTcba+V2XUNZbFbxs/33nqNyzQdtVvZlzdZqHT16NixPWpj+LiblKrs4VvikWuHEiCtwnUMJl7wTn2boPV7tO4IY99Zk+EcpenGjJNGKsRSdINL1LO3vix6ZBwMmv2/dqfu0A8hkbH5a+QUnHZhIXMpNnKgVJDZB7cuA==|00001000000506315610||